[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.09.2021                                                                                                                      № 929

О досрочном освобождении от должности заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно освободить от должности заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа Карабанову Ирину Владимировну с 29 сентября 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы 				                                                А.А. Киселев

image1.png